Dulezité kontakty pro $kolni rok 2024 — 2025

Nazev Kontaktni osoba Telefonni ¢islo E-mail
Pedagogicko- Mgr. Irena +420 581 217 760 | orsulikova@ppp-prerov.cz
psychologicka Orsulikova
poradna Pierov
Détsky domov Mgr. Marie +420 581 773 822 | ddlipnik@ddlipnik.cz
Lipnik nad Vrastilova +420 606 143 170
Bec¢vou Ing. Petr Hon +420 723 837 723
Policie CR por. Mgr. Miluse | +420 974 778 207 | miluse.zajicova@pcr.cz
Prerov Zajicova +420 728 425 523
Policie CR npor. Bc. Marek +420 974 778 731 | pr.oo.lipnik.podatelna@pcr.cz
Lipnik nad Pecha, DiS. +420 601 365 550
Becvou
Meéstska policie | Pavel Maloch +420 602 514 356 | mp@mesto-lipnik.cz
Lipnik nad +420 581 722 157
Becvou Renata Tomkova | +420 720 511 970
OSPOD Lipnik Bc. Pavla +420 581 722 520 | jemelkova@mesto-lipnik.cz
nad Be¢vou Jemelkova

Pohotovostni +420 581 722 220

linka

Mgr. Kristina

+420 581 722 339

onyscukova@mesto-lipnik.cz

Onyscukova
(kurator)
OSPOD Pterov Bc. Eva +420 581 268 792 | eva.polachova@prerov.eu
Polachova, DiS. +420 739 328 503
Skolni metodik Mgr. Renata +420 580 582 983 | kratochvilova@zslipnik.cz
prevence Kratochvilova
Vychovny Mgr. Jana +420 580 582 983 | janamadr@seznam.cz
poradce, zastupce | Madrova

vedeni skoly

Gynekologie
Lipnik nad

MUDr. Martina

Dvortakova

+420 608 772 156

martina_dvorakova@seznam.cz



mailto:janamadr@seznam.cz

Becévou

Détsky l1ékar MUDr. Jana +420 581 772 496 | bartesova@volny.cz
Bartesova
Détsky 1ékar MUDr. Martin +420 581 772 156 | martin.haska@volny.cz
Haska +420 775 772 156
Détsky lékar MUDr. Radka +420 721 897 156
KajsSova
KAPPA-HELP Petra Kadlecova, | +420 773 821 005 | nzdm-metro@kappa-help.cz
Pterov DiS.
(vedouci socialni
sluzby)
Mgr. Tomas +420 773 821 013 | prevence@kappa-help.cz
Lakota
Stiredisko Mgr. Sona +420 571 641 600 | vedouci@svp-trsice.cz
vychovné péce Coufalova +420 773 482 895 | etoped@svp-trsice.cz

TrSice




